
龙港镇固镇村宅基地和集体建设用地房地一体调查结果公示表及首次登记公告

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以公示，对于符合发证的进行首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七
条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告发布之日起30日内将书面异议材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，

我机构将予以登记

书面异议材料送达地址：沁水县不动产登记交易中心

联系方式： 0356-3181160/15035754869

龙港镇 固镇村

公示日期：2025 年 1 月 9 日 至 2025 年 2 月 8 日                                                                               单位：平方米

序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

1 固镇村村民委员
会

140521100035JB00002 242.36 集体建设用
地

180.4 2 1983 242.36 180.4 符合发证

2 固镇村村民委员
会

140521100035JB00003 766.73 集体建设用
地

782.96 2 1983 766.73 782.96 符合发证

3 固镇村村民委员
会

140521100035JB00004 1500.53 集体建设用
地

647.88 2 1983 1500.53 647.88 符合发证

4 固镇村农民集体 140521100035JB00005 689.06 集体建设用
地

365.12 2 1983 689.06 365.12 符合发证

5 孔伟年 140521100035JC00002 348.54 农村宅基地 0 0 348.54 0 不符合发证

6 张伟国 140521194902****** 140521100035JC00002 348.54 农村宅基地 0 0 348.54 0 不符合发证

7 孔德善 140521194801****** 140521100035JC00002 348.54 农村宅基地 0 0 348.54 0 不符合发证

8 宋卫庆 140521194911****** 140521100035JC00002 348.54 农村宅基地 0 0 348.54 0 不符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

9 李云 140521197312****** 140521100035JC00005 80.21 农村宅基地 0 0 80.21 0 不符合发证

10 张伟社 140521195611****** 140521100035JC00006 43.23 农村宅基地 0 0 43.23 0 不符合发证

11 李洪霞 140521197412****** 140521100035JC00007 259.72 农村宅基地 0 0 259.72 0 不符合发证

12 张双红 140521197409****** 140521100035JC00007 259.72 农村宅基地 0 0 259.72 0 不符合发证

13 霍春伟 140521197502****** 140521100035JC00008 203 农村宅基地 0 0 203 0 不符合发证

14 霍刘伟 140521197102****** 140521100035JC00008 203 农村宅基地 0 0 203 0 不符合发证

15 张伟民 140521193602****** 140521100035JC00009 178.5 农村宅基地 106.5 2 1962 178.5 106.5 符合发证

16 张亮 140521195209****** 140521100035JC00010 300.06 农村宅基地 215.13 2 1988 300.06 215.13 符合发证

17 王春林 140521194806****** 140521100035JC00011 223.29 农村宅基地 193.46 2 1972 223.29 193.46 符合发证

18 程孔平 140521100035JC00012 151.14 农村宅基地 108.48 2 1983 151.14 108.48 未联系到权利人

19 孔令军 140521197204****** 140521100035JC00013 333.69 农村宅基地 0 0 333.69 0 不符合发证

20 张雪明 140521195110****** 140521100035JC00013 333.69 农村宅基地 0 0 333.69 0 不符合发证

21 张伟兵 140521196211****** 140521100035JC00013 333.69 农村宅基地 0 0 333.69 0 不符合发证

22 霍学智 140521196410****** 140521100035JC00014 85.16 农村宅基地 132.28 2 1982 85.16 132.28 符合发证

23 张伟玉 140521194908****** 140521100035JC00015 203.13 农村宅基地 121.5 2 1966 203.13 121.5 符合发证

24 霍学杰 140521196107****** 140521100035JC00016 182.9 农村宅基地 125.66 2 1970 182.9 125.66 符合发证

25 续梅梅 140521197611****** 140521100035JC00017 191.69 农村宅基地 134.54 2 1976 191.69 134.54 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

26 霍学军 140521196704****** 140521100035JC00018 244 农村宅基地 145.6 2 1987 244 145.6 符合发证

27 李合 140521195911****** 140521100035JC00020 201.38 农村宅基地 182.31 2 1973 201.38 182.31 符合发证

28 高永红 140521197312****** 140521100035JC00021 187.76 农村宅基地 156.91 2 1982 187.76 156.91 符合发证

29 孔令玉 140521196008****** 140521100035JC00024 242.78 农村宅基地 168.32 2 1998 242.78 168.32 符合发证

30 张伟文 140521100035JC00025 241.18 农村宅基地 167.94 2 1983 241.18 167.94 未联系到权利人

31 孔新年 140521197401****** 140521100035JC00028 201.79 农村宅基地 154.48 2 1990 201.79 154.48 符合发证

32 张伟玉 140521194908****** 140521100035JC00030 249.26 农村宅基地 153.92 2 1949 249.26 153.92 符合发证

33 李合 140521195911****** 140521100035JC00031 203.47 农村宅基地 154.82 2 1990 203.47 154.82 符合发证

34 郑杰明 140521196612****** 140521100035JC00032 200.55 农村宅基地 154.84 2 1983 200.55 154.84 符合发证

35 霍旭然 140402195106****** 140521100035JC00034 451.82 农村宅基地 0 0 451.82 0 不符合发证

36 霍永然 142621194211****** 140521100035JC00035 47.49 农村宅基地 94.98 2 1950 47.49 94.98 符合发证

37 毕花林 140521195302****** 140521100035JC00037 236.97 农村宅基地 0 0 236.97 0 不符合发证

38 任明贵 140521100035JC00037 236.97 农村宅基地 0 0 236.97 0 不符合发证

39 续新辰 140521200312****** 140521100035JC00038 261.64 农村宅基地 0 0 261.64 0 不符合发证

40 续广庆 140521195111****** 140521100035JC00038 261.64 农村宅基地 0 0 261.64 0 不符合发证

41 任明晓 140521196201****** 140521100035JC00039 178.32 农村宅基地 0 0 178.32 0 不符合发证

42 任明锋 140521194602****** 140521100035JC00040 298.24 农村宅基地 0 0 298.24 0 不符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

43 高春雪 140521196303****** 140521100035JC00040 298.24 农村宅基地 0 0 298.24 0 不符合发证

44 高秋社 140521196707****** 140521100035JC00042 243.85 农村宅基地 238.36 2 2002 243.85 238.36 符合发证

45 霍新伟 140521196704****** 140521100035JC00043 324.58 农村宅基地 291.91 2 1997 324.58 291.91 符合发证

46 高风庆 140521195712****** 140521100035JC00045 411.93 农村宅基地 295.16 2 1983 411.93 295.16 符合发证

47 侯末英 140521100035JC00046 202.8 农村宅基地 93.17 2 1983 202.8 93.17 未联系到权利人

48 王龙 140521196410****** 140521100035JC00047 196.76 农村宅基地 167.03 2 1987 196.76 167.03 符合发证

49 高伟 140521195612****** 140521100035JC00048 299.66 农村宅基地 223.9 2 1986 299.66 223.9 符合发证

50 高永进 140521198510****** 140521100035JC00049 153.98 农村宅基地 106.7 1 2005 153.98 106.7 符合发证

51 王拉社 140521195903****** 140521100035JC00051 242.82 农村宅基地 216.62 2 1982 242.82 216.62 符合发证

52 崔巳军 140521196202****** 140521100035JC00052 208.76 农村宅基地 108.82 1 2000 208.76 108.82 符合发证

53 崔胜军 140521196806****** 140521100035JC00053 211.79 农村宅基地 239.07 2 2002 211.79 239.07 符合发证

54 裴书琴 140521194411****** 140521100035JC00054 218.25 农村宅基地 236.88 2 2004 218.25 236.88 符合发证

55 王风云 140521196704****** 140521100035JC00055 310.83 农村宅基地 206.41 2 1990 310.83 206.41 符合发证

56 王勇 140521196510****** 140521100035JC00056 216.9 农村宅基地 211.04 2 2020 216.9 211.04 符合发证

57 霍新纲 140521196209****** 140521100035JC00057 201.56 农村宅基地 200.57 2 2001 201.56 200.57 符合发证

58 任明晓 140521196201****** 140521100035JC00058 201.79 农村宅基地 198.6 2 1998 201.79 198.6 符合发证

59 刘山红 140521194908****** 140521100035JC00059 202.31 农村宅基地 172.2 2 2001 202.31 172.2 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

60 霍希然 140521194509****** 140521100035JC00060 126.27 农村宅基地 98.92 2 1930 126.27 98.92 符合发证

61 张风林 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

62 霍新纲 140521196209****** 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

63 固镇村农民集体 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

64 李杰 140521196502****** 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

65 杨伟 140521196209****** 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

66 霍新伟 140521196704****** 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

67 霍双龙 140521197409****** 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

68 刘善红 140521100035JC00061 595.11 农村宅基地 0 0 595.11 0 不符合发证

69 霍树伟 140521196012****** 140521100035JC00062 408.99 农村宅基地 0 0 408.99 0 不符合发证

70 霍小义 140521196706****** 140521100035JC00062 408.99 农村宅基地 0 0 408.99 0 不符合发证

71 霍双平 140521196204****** 140521100035JC00063 556.09 农村宅基地 0 0 556.09 0 不符合发证

72 霍海军 140521197206****** 140521100035JC00063 556.09 农村宅基地 0 0 556.09 0 不符合发证

73 霍利军 140521197004****** 140521100035JC00063 556.09 农村宅基地 0 0 556.09 0 不符合发证

74 霍学伟 140521194807****** 140521100035JC00063 556.09 农村宅基地 0 0 556.09 0 不符合发证

75 王勇 140521196510****** 140521100035JC00064 181.5 农村宅基地 0 0 181.5 0 不符合发证

76 高诗晋 140521100035JC00064 181.5 农村宅基地 0 0 181.5 0 不符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

77 霍新胜 140521196808****** 140521100035JC00066 139.36 农村宅基地 145.81 2 1987 139.36 145.81 符合发证

78 霍鹏云 140521198806****** 140521100035JC00069 351.72 农村宅基地 0 0 351.72 0 不符合发证

79 霍旭军 140521197404****** 140521100035JC00069 351.72 农村宅基地 0 0 351.72 0 不符合发证

80 赵风明 140521195412****** 140521100035JC00070 292.79 农村宅基地 0 0 292.79 0 不符合发证

81 常彩苗 140521194504****** 140521100035JC00070 292.79 农村宅基地 0 0 292.79 0 不符合发证

82 裴青年 140521196511****** 140521100035JC00070 292.79 农村宅基地 0 0 292.79 0 不符合发证

83 杨吉亮 140521196510****** 140521100035JC00071 236.97 农村宅基地 138.02 1 2006 236.97 138.02 符合发证

84 霍瑞霞 140521196812****** 140521100035JC00072 195.63 农村宅基地 137.65 2 1949 195.63 137.65 符合发证

85 霍秋婵 140521196407****** 140521100035JC00073 83.6 农村宅基地 0 0 83.6 0 不符合发证

86 高邦如 140521197005****** 140521100035JC00074 193.06 农村宅基地 163.8 2 1975 193.06 163.8 符合发证

87 固镇村农民集体 140521100035JC00075 226.26 农村宅基地 271.22 2 1983 226.26 271.22 符合发证

88 高国洪 140521197712****** 140521100035JC00076 218.46 农村宅基地 209.4 2 1995 218.46 209.4 符合发证

89 杨吉娥 140521194604****** 140521100035JC00077 295.38 农村宅基地 252.25 2 1985 295.38 252.25 符合发证

90 董月萍 140521195005****** 140521100035JC00079 135.01 农村宅基地 141.42 2 1961 135.01 141.42 符合发证

91 霍树珍 140521194509****** 140521100035JC00080 362.88 农村宅基地 148.94 2 1980 362.88 148.94 符合发证

92 吕春萍 140521196203****** 140521100035JC00081 418.05 农村宅基地 0 0 418.05 0 不符合发证

93 张小旦 140521197506****** 140521100035JC00081 418.05 农村宅基地 0 0 418.05 0 不符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

94 霍忠宝 140521198906****** 140521100035JC00081 418.05 农村宅基地 0 0 418.05 0 不符合发证

95 霍新军 140521197110****** 140521100035JC00082 427.09 农村宅基地 0 0 427.09 0 不符合发证

96 霍学军 140521196310****** 140521100035JC00082 427.09 农村宅基地 0 0 427.09 0 不符合发证

97 霍树学 140521195504****** 140521100035JC00082 427.09 农村宅基地 0 0 427.09 0 不符合发证

98 霍朝晖 140521197612****** 140521100035JC00082 427.09 农村宅基地 0 0 427.09 0 不符合发证

99 霍海军 140521197206****** 140521100035JC00084 280.04 农村宅基地 282.49 2 2002 280.04 282.49 符合发证

100 霍双平 140521196204****** 140521100035JC00085 58.72 农村宅基地 104.62 2 1950 58.72 104.62 符合发证

101 高风琴 140521195610****** 140521100035JC00086 203.16 农村宅基地 171.77 2 1983 203.16 171.77 符合发证

102 李杰 140521196502****** 140521100035JC00087 202.02 农村宅基地 217.74 2 1998 202.02 217.74 符合发证

103 李榜义 140521195909****** 140521100035JC00088 199.36 农村宅基地 225.84 2 2012 199.36 225.84 符合发证

104 崔长富 140521194610****** 140521100035JC00090 185.56 农村宅基地 123.03 1 2015 185.56 123.03 符合发证

105 崔小海 140521197102****** 140521100035JC00091 202.66 农村宅基地 230.36 2 2011 202.66 230.36 符合发证

106 林王玉 140521197606****** 140521100035JC00092 204.02 农村宅基地 198.33 2 2008 204.02 198.33 符合发证

107 杨伟 140521196209****** 140521100035JC00093 228.86 农村宅基地 194.8 2 1999 228.86 194.8 符合发证

108 李代虎 140521196503****** 140521100035JC00094 265.58 农村宅基地 255.25 2 2003 265.58 255.25 符合发证

109 霍学伟 140521194807****** 140521100035JC00095 236.03 农村宅基地 235.3 2 1996 236.03 235.3 符合发证

110 霍树芳 140521196208****** 140521100035JC00096 200.17 农村宅基地 200.42 2 1997 200.17 200.42 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

111 霍利军 140521197004****** 140521100035JC00097 199.92 农村宅基地 224.07 2 2006 199.92 224.07 符合发证

112 张雪芝 140521100035JC00099 24.72 农村宅基地 0 0 24.72 0 不符合发证

113 张雪芝 140521100035JC00100 351.08 农村宅基地 0 0 351.08 0 不符合发证

114 高秋萍 140521196208****** 140521100035JC00100 351.08 农村宅基地 0 0 351.08 0 不符合发证

115 李三峰 140521197010****** 140521100035JC00101 173.79 农村宅基地 117.34 1 2022 173.79 117.34 符合发证

116 孔令玉 140521194710****** 140521100035JC00104 273.55 农村宅基地 311.76 2 2008 273.55 311.76 符合发证

117 牛张张 140521195703****** 140521100035JC00105 296.56 农村宅基地 244.63 2 1992 296.56 244.63 符合发证

118 王爱社 140521196302****** 140521100035JC00106 255.58 农村宅基地 269.74 2 1994 255.58 269.74 符合发证

119 霍秋婵 140521196407****** 140521100035JC00107 236.33 农村宅基地 135.92 1 1983 236.33 135.92 符合发证

120 高海平 140521196412****** 140521100035JC00108 303.46 农村宅基地 271.22 2 2022 303.46 271.22 符合发证

121 高振琪 140521195712****** 140521100035JC00109 218.79 农村宅基地 132.5 2 1976 218.79 132.5 符合发证

122 高振国 140521196009****** 140521100035JC00110 201.72 农村宅基地 180.38 2 1985 201.72 180.38 符合发证

123 王新其 140521197008****** 140521100035JC00111 190 农村宅基地 137 2 1970 190 137 符合发证

124 侯双双 140521196903****** 140521100035JC00112 254.45 农村宅基地 168.48 2 1949 254.45 168.48 符合发证

125 高红军 140521196912****** 140521100035JC00113 198.47 农村宅基地 171.67 2 1986 198.47 171.67 符合发证

126 高飞飞 140521198604****** 140521100035JC00114 162.22 农村宅基地 48.24 1 1995 162.22 48.24 符合发证

127 裴军 140521197609****** 140521100035JC00115 244.34 农村宅基地 245.01 2 1997 244.34 245.01 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

128 高风国 140521197102****** 140521100035JC00116 358.05 农村宅基地 0 0 358.05 0 不符合发证

129 固镇村农民集体 140521100035JC00117 308.46 农村宅基地 0 0 308.46 0 不符合发证

130 霍书兵 140521100035JC00117 308.46 农村宅基地 0 0 308.46 0 不符合发证

131 崔小海 140521197102****** 140521100035JC00117 308.46 农村宅基地 0 0 308.46 0 不符合发证

132 李茹 140521195302****** 140521100035JC00118 357.86 农村宅基地 121.63 2 1988 357.86 121.63 符合发证

133 白邦军 140521100035JC00120 391.32 农村宅基地 0 0 391.32 0 不符合发证

134 白军民 140521197208****** 140521100035JC00120 391.32 农村宅基地 0 0 391.32 0 不符合发证

135 白拥军 140521197104****** 140521100035JC00125 250.76 农村宅基地 256.35 2 2014 250.76 256.35 符合发证

136 王德玉 140521195204****** 140521100035JC00126 204.34 农村宅基地 240.43 2 2003 204.34 240.43 符合发证

137 李伟 140521194607****** 140521100035JC00127 202.79 农村宅基地 229.59 2 1983 202.79 229.59 符合发证

138 高强 140521197309****** 140521100035JC00128 202.54 农村宅基地 227.5 2 2004 202.54 227.5 符合发证

139 刘喜生 140521196305****** 140521100035JC00129 202.11 农村宅基地 221.16 2 1989 202.11 221.16 符合发证

140 霍小白 140521197402****** 140521100035JC00131 346.14 农村宅基地 0 0 346.14 0 不符合发证

141 高振莲 140521195401****** 140521100035JC00136 236.26 农村宅基地 184.6 2 1994 236.26 184.6 符合发证

142 高苏文 140521195804****** 140521100035JC00137 246.42 农村宅基地 243.47 2 1998 246.42 243.47 符合发证

143 高梅萍 140521195009****** 140521100035JC00138 203.54 农村宅基地 229.39 2 2000 203.54 229.39 符合发证

144 霍伟 140521197210****** 140521100035JC00139 289.41 农村宅基地 263.73 2 1999 289.41 263.73 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

145 霍金波 140521197302****** 140521100035JC00140 257.12 农村宅基地 127.75 1 1980 257.12 127.75 符合发证

146 孔令月 140521100035JC00141 96.13 农村宅基地 104.34 2 1983 96.13 104.34 未联系到权利人

147 霍平德 140521196407****** 140521100035JC00143 48.23 农村宅基地 89.81 2 1950 48.23 89.81 符合发证

148 霍平德 140521196407****** 140521100035JC00144 177.08 农村宅基地 216.91 2 2015 177.08 216.91 符合发证

149 常太平 140521194508****** 140521100035JC00145 199.98 农村宅基地 142.82 2 1980 199.98 142.82 符合发证

150 李振亮 140521196107****** 140521100035JC00146 227.98 农村宅基地 0 0 227.98 0 不符合发证

151 高棋林 140521199801****** 140521100035JC00146 227.98 农村宅基地 0 0 227.98 0 不符合发证

152 未知权利人 140521100035JC00147 51.96 农村宅基地 103.92 2 1960 51.96 103.92 有争议

153 郑瑞萍 140521196508****** 140521100035JC00148 52.37 农村宅基地 67.92 2 1965 52.37 67.92 符合发证

154 高风贵 140521195808****** 140521100035JC00149 297.99 农村宅基地 223.76 2 1960 297.99 223.76 符合发证

155 高建伟 140521196005****** 140521100035JC00150 209.98 农村宅基地 233.92 2 2006 209.98 233.92 符合发证

156 王军成 140521196912****** 140521100035JC00151 199.9 农村宅基地 228.21 2 2002 199.9 228.21 符合发证

157 高爱国 140521196710****** 140521100035JC00154 429.6 农村宅基地 231.87 2 2010 429.6 231.87 符合发证

158 高锦鹏 140502197904****** 140521100035JC00155 417.86 农村宅基地 0 0 417.86 0 不符合发证

159 高建伟 140521196005****** 140521100035JC00155 417.86 农村宅基地 0 0 417.86 0 不符合发证

160 高风基 140521195004****** 140521100035JC00155 417.86 农村宅基地 0 0 417.86 0 不符合发证

161 高邦虎 140521196205****** 140521100035JC00155 417.86 农村宅基地 0 0 417.86 0 不符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

162 高风社 140521196509****** 140521100035JC00155 417.86 农村宅基地 0 0 417.86 0 不符合发证

163 霍永然 142621194211****** 140521100035JC00157 159.91 农村宅基地 0 0 159.91 0 不符合发证

164 未知权利人 140521100035JC00157 159.91 农村宅基地 108.11 1 2004 159.91 108.11 未联系到权利人

165 李忠善 140521196910****** 140521100035JC00159 300.16 农村宅基地 224.04 2 1986 300.16 224.04 符合发证

166 高希望 140521197802****** 140521100035JC00160 379.39 农村宅基地 191.22 2 1983 379.39 191.22 符合发证

167 高李明 140521197301****** 140521100035JC00161 250.59 农村宅基地 247.8 2 2004 250.59 247.8 符合发证

168 孔卫兵 140521197008****** 140521100035JC00162 244.23 农村宅基地 190.29 2 1990 244.23 190.29 符合发证

169 高瑞年 140521196910****** 140521100035JC00163 207.35 农村宅基地 181.06 2 1982 207.35 181.06 符合发证

170 高瑞兵 140521197204****** 140521100035JC00164 223.5 农村宅基地 280.98 2 1975 223.5 280.98 符合发证

171 高基才 140521195001****** 140521100035JC00165 69.44 农村宅基地 0 0 69.44 0 不符合发证

172 高峰 140521196402****** 140521100035JC00165 69.44 农村宅基地 0 0 69.44 0 不符合发证

173 王军杰 140521196511****** 140521100035JC00166 284.65 农村宅基地 162.37 2 1980 284.65 162.37 符合发证

174 高邦虎 140521196205****** 140521100035JC00167 361.6 农村宅基地 157.41 2 1994 361.6 157.41 符合发证

175 赵雪胖 140521195411****** 140521100035JC00168 548.05 农村宅基地 0 0 548.05 0 不符合发证

176 高奇峰 140521198406****** 140521100035JC00168 548.05 农村宅基地 0 0 548.05 0 不符合发证

177 高风书 140521195405****** 140521100035JC00170 299.67 农村宅基地 239.42 2 1994 299.67 239.42 符合发证

178 张爱霞 140521196104****** 140521100035JC00171 200.09 农村宅基地 236.46 2 2004 200.09 236.46 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

179 宋耀佩 140521194712****** 140521100035JC00172 303.11 农村宅基地 196.92 2 1981 303.11 196.92 符合发证

180 孔令贵 140521194905****** 140521100035JC00173 561.68 农村宅基地 151.1 2 1976 561.68 151.1 符合发证

181 宋耀佩 140521194712****** 140521100035JC00174 445.25 农村宅基地 0 0 445.25 0 不符合发证

182 王思军 140521195501****** 140521100035JC00174 445.25 农村宅基地 0 0 445.25 0 不符合发证

183 王思芳 140521196710****** 140521100035JC00174 445.25 农村宅基地 0 0 445.25 0 不符合发证

184 李方琪 140521198704****** 140521100035JC00175 153.94 农村宅基地 0 0 153.94 0 不符合发证

185 牛广发 140521196005****** 140521100035JC00176 505.9 农村宅基地 312.45 2 1984 505.9 312.45 符合发证

186 孔维社 140521197603****** 140521100035JC00178 306.23 农村宅基地 0 0 306.23 0 不符合发证

187 高瑞霞 140521100035JC00178 306.23 农村宅基地 0 0 306.23 0 不符合发证

188 霍学军 140521196310****** 140521100035JC00188 150.19 农村宅基地 0 0 150.19 0 不符合发证

189 霍廷风 140521198611****** 140521100035JC00189 42.46 农村宅基地 0 0 42.46 0 不符合发证

190 吴小虎 140521199507****** 140521100035JC00193 272.63 农村宅基地 154.1 1 2018 272.63 154.1 符合发证

191 霍小白 140521197402****** 140521100035JC00194 165.06 农村宅基地 0 0 165.06 0 不符合发证

192 霍双龙 140521197409****** 140521100035JC00195 79.46 农村宅基地 0 0 79.46 0 不符合发证

193 高红伟 140521196710****** 140521100035JC00196 191.41 农村宅基地 166.02 2 1989 191.41 166.02 符合发证

194 任泽杰 140521198309****** 140521100035JC00197 237.97 农村宅基地 177.23 2 1960 237.97 177.23 符合发证

195 霍新军 140521197110****** 140521100035JC00198 142.4 农村宅基地 145.44 2 1987 142.4 145.44 符合发证

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。



序号

权利人信息 调查情况 拟登记面积
《集体土地建设
用地使用证》颁

发情况
备注

权利人 身份证号/证件号
宗地代码/
房屋预编号

宗地面
积

占地类型
建筑面

积
层
数

建成年
份

宗地面
积

建筑面
积

196 霍晓晓 140521199302****** 140521100035JC00199 206.08 农村宅基地 134.69 1 2014 206.08 134.69 符合发证

197 张冬芝 140521196010****** 140521100035JC00200 190.49 农村宅基地 248.08 2 2018 190.49 248.08 符合发证

198 李德杰 140521195512****** 140521100035JC00201 163.21 农村宅基地 83.94 1 2015 163.21 83.94 符合发证

沁水县不动产登记交易中心

本集体经济组织的农民，因煤矿塌陷、地质灾害防治、新农村建设、移民安置、易地扶贫搬迁、城乡建设用地增减挂钩等原因，已享受政府统一规划和
批准使用宅基地的，须退出原宅基地并办理注销登记。


